各位

当社は、本日開催の取締役会において、

て、下記のとおり

１．配当予想修正の

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、安定的かつ継続的な配

当を行うことを基本方針としています。

今年度は

受けたものの、継続取引顧客を着実に伸ばしたことで、

3期連続最高益を更新

それにより

配し普通

次期中期経営計画についても、

に応えるべく、現

当社

お願い申し上げます。

２．修正の内容

（2020

今回修正予想

（2020

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、今後様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

なお、

当社は、本日開催の取締役会において、

下記のとおり

配当予想修正の

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、安定的かつ継続的な配

当を行うことを基本方針としています。

今年度はコロナ禍での営業活動

受けたものの、継続取引顧客を着実に伸ばしたことで、

期連続最高益を更新

それにより、株主の皆様

普通配当16円とすることと

次期中期経営計画についても、

に応えるべく、現

当社は今後も株主重視の経営姿勢を維持してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。

２．修正の内容

前回予想

2020 年 5 月 8 日公表）

今回修正予想

当期実績

前期実績

2020 年 3 月期）

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、今後様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

なお、本件は2021

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、

下記のとおり修正すること

配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、安定的かつ継続的な配

当を行うことを基本方針としています。

コロナ禍での営業活動

受けたものの、継続取引顧客を着実に伸ばしたことで、

期連続最高益を更新する見通し

株主の皆様への感謝の意を込めて、

円とすることと

次期中期経営計画についても、

に応えるべく、現在、新たな

は今後も株主重視の経営姿勢を維持してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。

第

日公表）

今回修正予想

月期）

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、今後様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

2021年6月開催予定の第

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、

修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、安定的かつ継続的な配

当を行うことを基本方針としています。

コロナ禍での営業活動を強いられ

受けたものの、継続取引顧客を着実に伸ばしたことで、

見通しであります

への感謝の意を込めて、

円とすることとし、当期の年間配当予想を

次期中期経営計画についても、2021年5

成長戦略・更なる還元政策

は今後も株主重視の経営姿勢を維持してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう

第 2 四半期末

14.00 円

14.00 円

14.00 円

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、今後様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

月開催予定の第10

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年3月期

しましたので、お知らせいたします。

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、安定的かつ継続的な配

を強いられ、婚礼・宴会など一部の事業でマイナス影響を

受けたものの、継続取引顧客を着実に伸ばしたことで、

であります。

への感謝の意を込めて、期末配当予想を前回予想

当期の年間配当予想を

5月に公表を予定しておりますが、

・更なる還元政策

は今後も株主重視の経営姿勢を維持してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう

1 株当たり配当金

四半期末

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、今後様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

10回定時株主総会に付議する予定であります

会社名

代表者名

問合せ先

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

期（第10期）の

しましたので、お知らせいたします。

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、安定的かつ継続的な配

婚礼・宴会など一部の事業でマイナス影響を

受けたものの、継続取引顧客を着実に伸ばしたことで、利益項目は通期予想を

期末配当予想を前回予想

当期の年間配当予想を28円から

月に公表を予定しておりますが、

・更なる還元政策を検討しております。

は今後も株主重視の経営姿勢を維持してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう

株当たり配当金

期末

14.00 円

16.00 円

14.00 円

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、今後様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

回定時株主総会に付議する予定であります

会社名 株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

代表者名 代表取締役社長

（コード番号：

問合せ先 常務執行役員

（TEL.03

2021

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

期）の１株当たり配当予想につい

しましたので、お知らせいたします。

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、安定的かつ継続的な配

婚礼・宴会など一部の事業でマイナス影響を

利益項目は通期予想を

期末配当予想を前回予想の

円から30円に修正いたします。

月に公表を予定しておりますが、株主

検討しております。

は今後も株主重視の経営姿勢を維持してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう

株当たり配当金

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、今後様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

回定時株主総会に付議する予定であります

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

代表取締役社長

（コード番号：3167

常務執行役員 IR 室担当

TEL.03－5404－

2021 年 3 月

１株当たり配当予想につい

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、安定的かつ継続的な配

婚礼・宴会など一部の事業でマイナス影響を

利益項目は通期予想を達成

の14 円から2

円に修正いたします。

株主の皆様のご期待

検討しております。

は今後も株主重視の経営姿勢を維持してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう

合計

28.00 円

30.00 円

28.00 円

回定時株主総会に付議する予定であります。

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

  鴇田 勝彦

3167 東証第一部）

室担当 谷口

－2891）

月 11 日

１株当たり配当予想につい

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、安定的かつ継続的な配

婚礼・宴会など一部の事業でマイナス影響を

達成し、

2円増

円に修正いたします。

の皆様のご期待

は今後も株主重視の経営姿勢を維持してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう

以上

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

東証第一部）

 芳浩